COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes (Resumo)

200801010029
LOTE

NR. Municipio UF
1 CLAUDIA MT 2
2 ITANHANGA MT 4
3 NOVA MUTUM / MT MT
4 RONDONOPOLIS MT 2
5 SINOP MT 1
6 SORRISO MT 1
7 SORRISO MT 3
8 SORRISO MT 4
9 SORRISO MT 1
10 VARZEA GRANDE MT 1.
Total Geral 24

Prego Minimo
Preco Maximo

31/01/2008
QUANTIDADE
Ofertado Negociado
.757.360,0 2.002.000,0
.591.000,0 740.000,0 3.
463.120,0 463.120,0
.599.249,0 2.572.000,0
.680.000,0 222.000,0 1.
.403.932,0 1.403.932,0
.300.000,0 3.269.500,0
.751.500,0 370.000,0 4.
.387.700,0 1.352.000,0
075.930,0 539.000,0
.009.791,012.933.552,011.
0,2555
0,3250

Pecudria e Abastecimento

Sobra
755.360,0 72,61%
851.000,0 16,12%
0,0100,00%
27.249,0 98,95%

458.

30.
381.
35.
536.
076.

000,0

3
S

13,21%

0,0100,00%

500, 0
500,0
700, 0
930,0
239,0
Media
Media

99,08%
7,79%
97,43%
50,10%
53,87%
Simples
Ponderada

31/01/2008
11:32

VALORES NEGOCIADOS
Abertura Fech.

0,2555
0,2555
0,2555
0,2920
0,2555
0,2555
0,2555
0,2555
0,2555
0,2920

0,2689
0,2718

0,2555
0,2555
0,2800
0,3250
0,2555
0,2555
0,2555
0,2555
0,2555
0,2950

V1.Operagao
511.511,00
189.070,00
129.673,60
835.900,00

56.721,00
358.704,63
835.357,25

94.535,00
345.436,00
159.005,00

3.515.913,48



Lote

Adqu.

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Mapa Estatistico por UF depositdria
31/01/2008

200801010029

Armazem

Nome
CLAUDIA ARMS GERAIS

W. PASTRO E CIA LTDA

MUTUM IND COM ARMS

SPIERING BENEZ LTDA

INDUSTRIAL E

SANTA CRUZ ARMAZENS

SANTA CRUZ ARMAZENS

ARMS GERAIS VALE DO

CONAB 25

Cidade
CLAUDIA

ITANHANGA

NOVA MUTUM /

RONDONOPOLIS

SINOP

SORRISO

SORRISO

SORRISO

SORRISO

UF
MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MT

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

MILHO

Produto

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

GRAOS

Pecudria e Abastecimento

A

Preco sem ICMS

Abert.
0,2555

0,2555

0,2555

0,2920

0,2555

0,2555

0,2555

0,2555

0,2555

Fecham.
0,2555

0,2555

0,2800

0,3250

0,2555

0,2555

0,2555

0,2555

0,2555

Quantidade

Ofertada

2.757

.360,0

.000,0

.120,0

.249,0

.000,0

.932,0

.000,0

.500,0

.700,0

592

Negociada

.000,0

1.110.000,

300

.000,0

2.002.000,

740.
740.

340.
122.

463

222.

000,0
000,0

500,0
620,0
.120,0

000,0

1.655.000,

158
537

.000,0
.000,0

2.572.000,

222
222

848
555

.000,0
.000,0

.932,0
.000,0

1.403.932,

1.270.500,

333

.000,0

1.617.000,

49

.000,0

3.269.500,

370
370

.000,0
.000,0

V1.0Operacgéo

151.
283.

511.

189.
189.

95.
129.
72.
537.
51.
174.
835.

56.
56.

216.

141

358.
324.

85.
413.

835.

94
94

256,00
605,00
.650,00
511,00

070,00
070,00

340,00
.333,60
673,60

150,00
875,00
350,00
525,00
900,00

721,00
721,00

902,13
.802,50
704,63

612,75
081,50
143,50
.519,50
357,25

.535,00
.535,00

Bolsa

BBM_CE
BBM_UB
BBSB

BBM_UB

BHCP
BBSB

BBM_CE
BBM_UB
BHCP
BMR

BHCP

BHCP
BMR

BHCP
BMR
BBM_UB
BCMCO

BMR

31/01/2008

oe

11:32

21,47%
40,26%
10,88%
72,61%

16,12%
16,12%

73,52%
26,48%
100,00%

8,54%
63,67%
6,08%
20,66%
98,95%

13,21%
13,21%

60,47%
39,53%
100,00%

38,50%
10,09%
49,00%

1,48%
99,08%



COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Mapa Estatistico por UF depositdria

200801010029 31/01/2008
Lote Armazem
Adqu.
Produto
Nome Cidade UF
10 CAPAO GRANDE A.G. VARZEA GRANDE MT MILHO EM GRAOS A
Quantidade Ofertada .. .: MT

Quantidade Negociada ....: 12.933.552,0

Preco sem ICMS

Abert. Fecham.

0,2920 0,2950

24.009.791,0
3.515.913, 48

Quantidade

Ofertada Negociada
797.000,0
555.000,0
1.352.000,
1.075.930,0
74.000,0
185.000,0
280.000,0
539.000,0

2

31/01/2008

11:32

Bolsa
V1.0Operacgéo

203.633,50 BHCP 57,43%

141.802,50 BMR 39,99%

345.436,00 97,43%

21.830,00 BBM_CE 6,88%

54.575,00 BBM_UB 17,19%

82.600,00 BBSB 26,02%

159.005,00 50,10%
Valor da OperagdoP.M.P.A. ..:0,264

P.M.P.F. 0,272
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
31/01/2008
200801010029
Quantidade Preco Médio Ponderado
Acondic.
Valor da Operacgao Bolsa
Abert. Fech.
Negociada
1G 888.000,0 245.236,00 0,2677 0,2762 BBM_CE
1G 5.307.000,0 1.478.268,50 0,2682 0,2786 BBM_UB
1E 122.620,0 34.333,60 0,2555 0,2800 BBSB
1G 580.000,0 159.250,00 0,2731 0,2746 BBSB
49.000,0 12.519,50 0,2555 0,2555 BCMCO
1G
1.189.432,0 312.242,13 0,2555 0,2625 BHCP
1E
1G 2.447.500,0 636.317,25 0,2579 0,2600 BHCP
1G 1.795.000,0 495.944,00 0,2664 0,2763 BMR
1E 555.000,0 141.802,50 0,2555 0,2555 BMR
24.009.791,0 12.933.552,0 3.515.913,48 0,2643 0,2718



